

COMUNE DI SANT'AGNELLO

PROVINCIA DI NAPOLI

RECUPERO E SISTEMAZIONE SCOGLIERA MARINA DI CASSANO PROGETTO DI COMPLETAMENTO

PROGETTO ESECUTIVO

CALCOLO DELL'INCIDENZA MANODOPERA

TAVOLA N.

9

DATA SETTEMBRE 2006

SCALA

PROGETTO:

U.T.C. Geom. Francesco AMBROSIO

Ing. Antonino FIDO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 U.10.050.030.a	Scogli di 1^ categoria di natura calcarea o vulcanica del peso singolo compreso tra 51 e 1.400 Kg, compatti, provenienti da cave idonee forniti e posti in opera per costruzioni e r ... cqua a qualsiasi profondità o altezza dal l.m.m. compreso l'impiego saltuario del sommozzatore Scogli di prima categoria	SOMMANO t	27'852,56	31,88	887'939,61	0,00
2 U.10.050.045.a	Scogli di 4^ categoria del peso singolo superiore a 7.000 Kg di natura calcarea o vulcanica, provenienti da cave idonee forniti e posti in opera per costruzioni e rifiorimento di s ... qua a qualsiasi profondità o altezza dal l.m.m. compreso l'impiego saltuario del sommozzatore Scogli di quarta categoria	SOMMANO t	93'506,80	42,58	3'981'519,54	0,00
3 U.10.050.055.a	Materiale arido di cava (tout-venant) fornito e posto in opera da impiegare per sottostrato di appoggio cassoni e massi, sottofondo ecc. compresi il trasporto, e versamento in oper ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Materiale arido di cava fornito e posto in opera	SOMMANO mc	4'950,60	41,29	204'410,27	102,21
4 U.10.050.070.e	Sovrapprezzi per lavori marittimi, da eseguirsi nella Penisola Sorrentina (Percentuale del 10.0%) - (tout-venant)	SOMMANO	4'950,60	4,13	20'445,98	0,00
5 U.10.050.070.e	Sovrapprezzi per lavori marittimi, da eseguirsi nella Penisola Sorrentina (Percentuale del 10.0%) - Scogli di 1^ categoria	SOMMANO	27'852,56	3,19	88'849,67	0,00
6 U.10.050.070.e	Sovrapprezzi per lavori marittimi, da eseguirsi nella Penisola Sorrentina (Percentuale del 10.0%) - Scogli di 4^ categoria	SOMMANO	93'506,80	4,26	398'338,97	0,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro				5'581'504,04	102,21
	T O T A L E euro				5'581'504,04	102,21
	A R I P O R T A R E					